
1

一般競争入札（総合評価落札方式）

[青森河川国道事務所]
（1） 業 務 名 ： 青森河川国道事務所十和田地区工事監督支援業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式（土木工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（2） 業 務 名 ： 青森河川国道事務所八戸地区工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式（土木工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（3） 業 務 名 ： 青森河川国道事務所東青地区工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式（土木工事、電気設備等）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（4） 業 務 名 ： 青森河川国道事務所上北地区道路改築積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（5） 業 務 名 ： 青森河川国道事務所津軽・八戸地区道路改築積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（6） 業 務 名 ： 青森河川国道事務所技術審査業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 技術審査業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬

　国土交通省東北地方整備局における平成３１年度の発注者支援業務等の発注の見通しに関する情
報を公表します。
　なお、ここに掲載する内容は、平成３０年１２月１７日現在の見通しであるため、実際に発注する発注
者支援業務等がこの掲載と異なる場合があります。

平成３１年度　発注者支援業務等の発注見通しに関する公表について（平成３０年１２月現在）

平成30年12月17日
東北地方整備局



2

５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度

（7） 業 務 名 ： 岩木川・馬淵川河川巡視支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月

３ ） 業 務 概 要 ：
八戸出張所管内巡視　１式
五所川原出張所管内巡視　１式
藤崎出張所管内巡視　１式

４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約250者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（8） 業 務 名 ： 青森河川国道事務所道路許認可適正化業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約36ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 道路許認可審査・適正化指導業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約250者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

[岩手河川国道事務所]
（9） 業 務 名 ： 岩手河川国道事務所道路改築工事監督支援業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務  １式(土木工事、機械工事、電気工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（10） 業 務 名 ： 岩手河川国道事務所一関管内工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式（土木工事、機械工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（11） 業 務 名 ： 岩手河川国道事務所砂防等工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式（土木工事、土木営繕工事、電気工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（12） 業 務 名 ： 岩手河川国道事務所盛岡・水沢管内工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式（土木工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（13） 業 務 名 ： 岩手河川国道事務所（改築）積算技術業務



3

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（14） 業 務 名 ： 岩手河川国道事務所技術審査業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 技術審査業務　１式　
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度

（15） 業 務 名 ： 北上川上流盛岡地区河川巡視支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 盛岡出張所管内河川巡視
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約250者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（16） 業 務 名 ： 北上川上流河川許認可審査支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 河川許認可審査　約１，２２０件
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約250者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

[三陸国道事務所]
（17） 業 務 名 ： H31ｰ32宮古北地区工事監督支援業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務１式（土木工事、電気通信設備工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（18） 業 務 名 ： H31ｰ32普代久慈地区工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務１式（土木工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（19） 業 務 名 ： H31ｰ32久慈北地区工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務１式（土木工事、電気工事等）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。



4

（20） 業 務 名 ： H31ｰ32侍浜階上地区工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務１式（土木工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（21） 業 務 名 ： H31ｰ32三陸南部地区積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務　1式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（22） 業 務 名 ： H31ｰ32三陸国道事務所積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務　1式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（23） 業 務 名 ： H31ｰ32三陸国道管内（電気通信）積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務　1式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（24） 業 務 名 ： H31-32三陸中部地区積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務　1式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（25） 業 務 名 ： H31ｰ32三陸北部地区積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務　1式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（26） 業 務 名 ： 三陸国道事務所技術審査業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 技術審査業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度



5

[南三陸国道事務所]
（27） 業 務 名 ： H31南三陸国道事務所管内積算技術業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

[仙台河川国道事務所]
（28） 業 務 名 ： 仙台河川国道事務所宮城地区工事監督支援業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式（土木工事、土木営繕工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（29） 業 務 名 ： 仙台河川国道事務所南三陸地区工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式（土木工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（30） 業 務 名 ： 仙台河川国道事務所気仙沼地区他工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務１式(土木工事)
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（31） 業 務 名 ： 仙台河川国道事務所石巻・気仙沼管内工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　　１式（土木工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（32） 業 務 名 ： 平成31年度　仙台河川国道事務所管内外技術審査業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 技術審査業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度

（33） 業 務 名 ： 海岸巡視支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月

３ ） 業 務 概 要 ：
海岸巡視
延長 約12.0km



6

４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約500者程度

（34） 業 務 名 ： H31阿武隈大堰管理支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 堰管理支援業務１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約500者程度

[北上川下流河川事務所]
（35） 業 務 名 ： 北上川下流管内（石巻地区）工事監督支援業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務1式（土木工事、機械設備等、土木営繕工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（36） 業 務 名 ： 北上川下流管内（大崎地区）工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務1式（土木工事､電気設備等）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（37） 業 務 名 ： 北上川下流管内（涌谷地区）工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務1式（土木工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（38） 業 務 名 ： 北上川下流管内（鹿島台・鳴瀬地区）工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務1式（土木工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（39） 業 務 名 ： 北上川下流管内（北上川外）積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務1式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（40） 業 務 名 ： 北上川下流管内（旧北上川外）積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務



7

２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務1式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（41） 業 務 名 ： 北上川下流管内（鳴瀬川外）積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務1式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（42） 業 務 名 ： 北上川下流管内外技術審査業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 技術審査業務１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度

（43） 業 務 名 ： 北上川下流河川巡視支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 北上川・旧北上川河川巡視一式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約500者程度

（44） 業 務 名 ： 北上川・鳴瀬川堰管理支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 北上大堰、旧北上川分流施設、鳴瀬中流堰、桑折江堰の管理支援
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約500者程度

[秋田河川国道事務所]
（45） 業 務 名 ： 秋田地区等監督官工事監督支援業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式（土木工事、土木営繕工事等）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（46） 業 務 名 ： 秋田管内技術審査業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 技術審査業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度



8

（47） 業 務 名 ： Ｈ31～33　秋田河川国道特車申請審査業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約36ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 特車申請の許可までに関する審査業務
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約220者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（48） 業 務 名 ： 秋田河川国道事務所用地補償総合技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 04補償関係コンサルタント業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 公共用地交渉等業務1式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約220者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

[湯沢河川国道事務所]
（49） 業 務 名 ： 湯沢管内積算技術業務【Ｈ３１～３２　国債】

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（50） 業 務 名 ： 湯沢管内技術審査業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 技術審査業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度

（51） 業 務 名 ： 雄物川上流河川巡視支援業務【Ｈ３１～３３　国債】
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約36ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 河川巡視支援業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約220者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

[能代河川国道事務所]
（52） 業 務 名 ： H31-32能代河川国道事務所（道路改築）工事監督支援業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務1式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（53） 業 務 名 ： H31-32能代河川国道事務所(道路改築)積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。



9

（54） 業 務 名 ： H31-32能代管内道路積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（55） 業 務 名 ： H31-32能代管内河川積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（56） 業 務 名 ： 能代管内技術審査業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 技術審査業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度

[成瀬ダム工事事務所]

（57） 業 務 名 ：
H31～H32
成瀬ダム積算技術業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務1式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

[鳥海ダム工事事務所]
（58） 業 務 名 ： 鳥海ダム工事監督支援業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式（土木工事、電気通信設備等）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度

[山形河川国道事務所]
（59） 業 務 名 ： 山形管内河川工事監督支援業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月

３ ） 業 務 概 要 ：
工事監督支援業務 1式
（土木工事、機械設備）

４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（60） 業 務 名 ： 山形管内村山尾花沢地区道路工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式(土木工事)



10

４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（61） 業 務 名 ： 山形管内村山東根地区道路工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式(土木工事)
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（62） 業 務 名 ： 山形管内北部道路工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月

３ ） 業 務 概 要 ：
工事監督支援業務　１式
(土木工事、土木営繕工事)

４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（63） 業 務 名 ： 山形管内中部道路工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式(土木工事)
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度

（64） 業 務 名 ： 山形管内南部道路工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月

３ ） 業 務 概 要 ：
工事監督支援業務
1式(土木工事、電気設備)

４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（65） 業 務 名 ： 山形最上地区道路工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式(土木工事)
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（66） 業 務 名 ： 山形村山地区道路工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式(土木工事)
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。



11

（67） 業 務 名 ： 山形管内河川積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務 1式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（68） 業 務 名 ： 山形管内最上北部道路積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（69） 業 務 名 ： 山形管内最上南部道路積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（70） 業 務 名 ： 山形管内中部道路積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（71） 業 務 名 ： 山形管内南部道路積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（72） 業 務 名 ： 山形管内技術審査業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 技術審査業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度

[酒田河川国道事務所]
（73） 業 務 名 ： 酒田管内河川工事監督支援業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務 1式(土木工事)
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。



12

（74） 業 務 名 ： 鶴岡地区道路工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務 1式(土木工事)
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（75） 業 務 名 ： 酒田管内道路等工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務 1式(土木工事､電気設備等､機械設備等)
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（76） 業 務 名 ： 酒田北道路工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務 1式(土木工事)
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（77） 業 務 名 ： 酒田管内積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務 1式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（78） 業 務 名 ： 酒田管内技術審査業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 技術審査業務 1式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度

[新庄河川事務所]
（79） 業 務 名 ： H31-H32新庄河川事務所庄内・最上地区工事監督支援業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式（土木工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（80） 業 務 名 ： H31-H32新庄河川事務所西村山・鶴岡地区工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式（土木工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬



13

６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

[福島河川国道事務所]
（81） 業 務 名 ： 福島地区砂防工事監督支援業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式（土木工事、電気設備等）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（82） 業 務 名 ： 福島地区工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式（土木工事、営繕工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（83） 業 務 名 ： 福島国道管内外工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式（土木工事、電気通信工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（84） 業 務 名 ： 栗子国道管内外工事監督支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式（土木工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（85） 業 務 名 ： 福島管内（道路改築）積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（86） 業 務 名 ： 福島管内（道路管理）積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（87） 業 務 名 ： 福島管内技術審査業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 技術審査業務 １式



14

４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度

[郡山国道事務所]
（88） 業 務 名 ： 安積地区外工事監督支援業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式（土木工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（89） 業 務 名 ：
郡山地区工事監督支援業務
（H31-32国債）

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式（土木工事・電気通信設備工事）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（90） 業 務 名 ： 郡山国道技術審査業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 技術審査業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度

[磐城国道事務所]
（91） 業 務 名 ： 磐城国道管内（相双・改築）工事監督支援業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 工事監督支援業務　１式（土木工事、電気設備等）
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（92） 業 務 名 ： 磐城国道管内（管理）積算技術業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約24ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（93） 業 務 名 ： 磐城国道管内技術審査業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 技術審査業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度

[北上川ダム統合管理事務所]
（94） 業 務 名 ： 北上川ダム統合管理事務所技術審査業務



15

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 技術審査業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度

（95） 業 務 名 ： 北上川ダム統管管理支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約36ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 北上川ダム統管、四十四田ダムのダム管理支援業務
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約250者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（96） 業 務 名 ： 御所ダム管理支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約36ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 御所ダムのダム管理支援業務
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約250者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

（97） 業 務 名 ： 胆沢ダム管理支援業務
１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約36ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 胆沢ダムのダム管理支援業務
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約250者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

[鳴子ダム管理所]
（98） 業 務 名 ： 鳴子ダム管理支援業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約36ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 鳴子ダムの管理支援業務
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約500者程度

[七ヶ宿ダム管理所]
（99） 業 務 名 ： 七ヶ宿ダム管理支援業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約36ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 七ヶ宿ダムのダム管理支援業務
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約500者程度

[三春ダム管理所]
（100） 業 務 名 ： 三春ダム管理支援業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約36ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 三春ダムの管理支援業務
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 中旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約320者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。



16

[東北国営公園事務所]
（101） 業 務 名 ： H31東北国営公園事務所積算技術業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 積算技術業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 下旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度
７ ） そ の 他 ： 本業務は、設計共同体による参加が可能である。

[企画部]
（102） 業 務 名 ： 復興関連等工事技術審査業務

１ ） 業 務 種 別 ： 01土木コンサル業務
２ ） 履 行 期 間 ： 約12ヶ月
３ ） 業 務 概 要 ： 技術審査業務　１式
４ ） 公 告 予 定 時 期 ： 上旬
５ ） 契 約 予 定 時 期 ： ４月上旬
６）参加可能企業数： 約1,240者程度


	Sheet1

